)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG

Fone: (37) 3334-1299

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

PORTARIA 105 DE 06 DE JUNHO DE 2025

NOMEIA SERVIDORA PARA EXERCER AS

FUNÇÕES DE OUVIDORA–GERAL DO MUNICÍPIO

DE PIRACEMA –MG.

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema/MG, no uso de suas atribuições

legais;

Considerando as orientações do decreto, Nº 63 de 04 de junho de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear CAROLINA BRUNA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA,

para exercer as funções de Ouvidor-Geral do Município com mandato de 03 anos, conforme artigo 3º

do Decreto 63/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

data de 05/06/2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Piracema, 06 junho de 2.025.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-06-06T15:12:43-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643